
Internal#

Rang # Pilote / Copilote Marque Modèle Année Catégorie CH TIP #1 TIP #2 Manq. Suppl.
Total

CP
sans
Coef.

avec
Coef.

1 29 Léo CLAVIER / Bruno CLAVIER RENAULT R 4 TL 1981 Balade 14 0 0 3 0 60 74 133,94
2 24 François MOREL / Patricia LEFAY BMW 2002 Tii 1972 Balade 1 0 0 3 1 80 81 139,32
3 26 Bruno LIMARE / Carole REMIGY ALPINE A 110 1300 1975 Balade 20 0 0 4 0 80 100 175
4 25 Laurent CLAVIER / Pascal FERRI MG B GT 1972 Balade 22 0 0 5 0 100 122 209,84
5 30 Christophe VESQUE / Théo VESQUE MERCEDES 500 SL 1981 Balade 18 0 0 5 0 100 118 213,58
6 35 Patrick GRENIER / Maryse GRENIER PORSCHE 997 Carrera S 2006 Balade 27 0 0 4 0 80 107 220,42
7 31 Marc LEMPEREUR / Tiphany GITZ OPEL Kadett D GTE 1984 Balade 30 0 0 6 0 120 150 276
8 23 Alain JEANCOLAS / Monique JEANCOLAS ALFA ROMEO Guilia Sprint 1963 Balade 30 0 0 2 5 140 170 277,1
9 33 Reggie WAUCAMPT / Françoise FONTAINE PORSCHE 944 S 2 Cabriolet 1991 Balade 30 0 0 5 1 120 150 286,5

10 27 Jean-Marc MARESCOT / Frédéric MARESCOT CITROEN Méhari 1976 Balade 30 0 0 8 0 160 190 334,4
11 28 Gerard AUBRY / Carole AUBRY TRIUMPH TR 7 1980 Balade 30 0 0 5 3 160 190 342
12 32 Patrick LE SIDANER / Carole LE SIDANER FERRARI 328 GTS 1988 Balade 30 0 0 8 0 160 190 357,2
13 34 Christian CARTIER / Nicolas CARTIER ROVER Mini 1300 1993 Balade 30 0 0 8 0 160 190 366,7

Résultats Etape n°1
Catégorie Balade

EURE d'HIVER CLASSIC 2024

Résultats Etape n°1
CP TOTALPénalités
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1 28 Gerard AUBRY / Carole AUBRY TRIUMPH TR 7 1980 Balade 16 0 0 1 0 20 36 64,8
2 30 Christophe VESQUE / Théo VESQUE MERCEDES 500 SL 1981 Balade 0 0 0 1 1 40 40 72,4
3 29 Léo CLAVIER / Bruno CLAVIER RENAULT R 4 TL 1981 Balade 8 0 0 1 1 40 48 86,88
4 25 Laurent CLAVIER / Pascal FERRI MG B GT 1972 Balade 4 0 0 2 1 60 64 110,08
5 24 François MOREL / Patricia LEFAY ROVER Range Rover 1985 Balade 11 0 0 3 0 60 71 131,35
6 26 Bruno LIMARE / Carole REMIGY ALPINE A 110 1300 1975 Balade 30 0 0 3 3 120 150 262,5
7 27 Jean-Marc MARESCOT / Frédéric MARESCOT CITROEN Méhari 1976 Balade 30 0 0 6 0 120 150 264
8 23 Alain JEANCOLAS / Monique JEANCOLAS ALFA ROMEO Guilia Sprint 1963 Balade 30 0 0 7 0 140 170 277,1
9 33 Reggie WAUCAMPT / Françoise FONTAINE PORSCHE 944 S 2 Cabriolet 1991 Balade 30 0 0 4 3 140 170 324,7

10 31 Marc LEMPEREUR / Tiphany GITZ OPEL Kadett D GTE 1984 Balade 30 0 0 8 0 160 190 349,6
11 32 Patrick LE SIDANER / Carole LE SIDANER FERRARI 328 GTS 1988 Balade 30 0 0 8 0 160 190 357,2
12 34 Christian CARTIER / Nicolas CARTIER ROVER Mini 1300 1993 Balade 27 0 0 7 1 160 187 360,91
13 35 Patrick GRENIER / Maryse GRENIER PORSCHE 997 Carrera S 2006 Balade 30 0 0 8 0 160 190 391,4

TOTAL

EURE d'HIVER CLASSIC 2024
Catégorie Balade

Résultats Etape n°2

Résultats Etape n°2
Pénalités CP
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1 35 Patrick GRENIER / Maryse GRENIER PORSCHE 997 Carrera S 2006 Balade 0 0 0 1 1 40 40 82,4
3 29 Léo CLAVIER / Bruno CLAVIER RENAULT R 4 TL 1981 Balade 0 0 0 4 1 100 100 181
3 30 Christophe VESQUE / Théo VESQUE MERCEDES 500 SL 1981 Balade 0 0 0 3 2 100 100 181
4 31 Marc LEMPEREUR / Tiphany GITZ OPEL Kadett D GTE 1984 Balade 0 0 0 3 2 100 100 184
5 24 François MOREL / Patricia LEFAY ROVER Range Rover 1985 Balade 0 0 0 3 2 100 100 185
6 33 Reggie WAUCAMPT / Françoise FONTAINE PORSCHE 944 S 2 Cabriolet 1991 Balade 0 0 0 2 3 100 100 191
7 25 Laurent CLAVIER / Pascal FERRI MG B GT 1972 Balade 0 0 0 4 2 120 120 206,4
8 26 Bruno LIMARE / Carole REMIGY ALPINE A 110 1300 1975 Balade 0 0 0 2 5 140 140 245
9 27 Jean-Marc MARESCOT / Frédéric MARESCOT CITROEN Méhari 1976 Balade 0 0 0 4 3 140 140 246,4

10 28 Gerard AUBRY / Carole AUBRY TRIUMPH TR 7 1980 Balade 0 0 0 6 1 140 140 252
11 23 Alain JEANCOLAS / Monique JEANCOLAS ALFA ROMEO Guilia Sprint 1963 Balade 0 0 0 8 0 160 160 260,8
12 32 Patrick LE SIDANER / Carole LE SIDANER FERRARI 328 GTS 1988 Balade 0 0 0 6 1 140 140 263,2
13 34 Christian CARTIER / Nicolas CARTIER ROVER Mini 1300 1993 Balade 30 60 60 8 0 160 310 598,3

TOTAL

EURE d'HIVER CLASSIC 2024
Catégorie Balade

Résultats Etape n°4

Résultats Etape n°4
Pénalités CP
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Rang # Pilote / Copilote Marque Modèle Année Catégorie Team 1 2 3 4 Total
CP

Total

1 29 Léo CLAVIER / Bruno CLAVIER RENAULT R 4 TL 1981 Balade 133,94 86,88 0 181 401,82 10
2 24 François MOREL / Patricia LEFAY ROVER Range Rover 1985 Balade BMW 2002 Horizon 149,85 131,35 0 185 466,2 12
3 30 Christophe VESQUE / Théo VESQUE MERCEDES 500 SL 1981 Balade Cars Addict 213,58 72,4 0 181 466,98 12
4 25 Laurent CLAVIER / Pascal FERRI MG B GT 1972 Balade MGCF 209,84 110,08 0 206,4 526,32 14
5 28 Gerard AUBRY / Carole AUBRY TRIUMPH TR 7 1980 Balade 342 64,8 0 252 658,8 16
6 26 Bruno LIMARE / Carole REMIGY ALPINE A 110 1300 1975 Balade Team J. Minard 175 262,5 0 245 682,5 17
7 35 Patrick GRENIER / Maryse GRENIER PORSCHE 997 Carrera S 2006 Balade 220,42 391,4 0 82,4 694,22 14
8 33 Reggie WAUCAMPT / Françoise FONTAINE PORSCHE 944 S 2 Cabriolet 1991 Balade Ecurie du Val d'Or 2 286,5 324,7 0 191 802,2 18
9 31 Marc LEMPEREUR / Tiphany GITZ OPEL Kadett D GTE 1984 Balade 276 349,6 0 184 809,6 19

10 23 Alain JEANCOLAS / Monique JEANCOLAS ALFA ROMEO Guilia Sprint 1963 Balade 277,1 277,1 0 260,8 815 22
11 27 Jean-Marc MARESCOT / Frédéric MARESCOT CITROEN Méhari 1976 Balade Méhari Club de France 334,4 264 0 246,4 844,8 21
12 32 Patrick LE SIDANER / Carole LE SIDANER FERRARI 328 GTS 1988 Balade Cars Addict 357,2 357,2 0 263,2 977,6 23
13 34 Christian CARTIER / Nicolas CARTIER ROVER Mini 1300 1993 Balade ACO 366,7 360,91 0 598,3 1325,9 24

Catégorie Balade
Classement Général

EURE d'HIVER CLASSIC 2024

Résultats par Etape GENERAL
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1 64 Alain MACÉ / Dali MACÉ PORSCHE 944 S 1987 GT 25 0 0 0 0 0 25 46,75
2 45 Paul HENRY / Joël HENRY PORSCHE 911 1971 GT 0 0 0 2 0 40 40 68,4
3 47 Patrick GUILLON / Philippe PIROT PORSCHE 914/4 1972 GT 0 0 0 2 0 40 40 68,8
4 69 Jean-Christophe BOLLE-REDDAT / Delphine GOUGET PEUGEOT 205 GTI 1991 GT 0 0 0 1 1 40 40 76,4
5 54 Sylviane THIROUIN / Yves THIROUIN ALFA ROMEO Alfasud 1500 Ti 1978 GT 7 0 0 2 0 40 47 83,66
6 37 Anthony BECKERS / Catherine VAN WALLENDAEL VOLVO 122 S 1962 GT 26 0 0 2 0 40 66 106,92
7 46 Alain CENTNER / Christian VAN DEN EYNDE DATSUN 240 Z 1972 GT 4 0 0 3 0 60 64 110,08
8 57 Jacques JOIRET / Daniel PIGEOLET AUTOBIANCHI A 112 Abarth 1982 GT 0 0 0 1 3 80 80 145,6
9 72 Lucie JAHAN / Vincent VALENTIN NISSAN Figaro 1991 GT 0 0 0 4 0 80 80 152,8

10 58 Hugo VAN EEKERT / Alfred BRINDEJONT PORSCHE 944 1983 GT 30 0 0 3 0 60 90 164,7
11 39 Gérard WOESTELANDT / Jean-Pierre DUVAL PORSCHE 912 1966 GT 30 0 0 3 1 80 110 182,6
12 48 Vincent DEVOS / Helène SECALOT ALFA ROMEO 2000 GTV 1973 GT 30 0 0 4 0 80 110 190,3
13 52 Patrice GUASP / Christel GUASP ALFA ROMEO Alfetta GTV2000 1977 GT 30 0 0 4 0 80 110 194,7
14 41 Max DEBOSQUE / Paul-Alexis DEBOSQUE MG B GT 1967 GT 29 0 0 5 0 100 129 215,43
15 74 Benjamin CALLER / Alexandre SAUDE RENAULT Clio Williams 1994 GT 17 0 0 4 1 100 117 226,98
16 60 Jean-Louis LALLIER / Estelle LALLIER OPEL Manta B GTE 1977 GT 30 0 0 4 1 100 130 230,1
17 50 Marcel MOESTERMANS / Pascale BERTRAND TRANS EUROP TE 2800 1975 GT 12 0 0 3 3 120 132 231
18 73 Etienne NICAISE / Richard BEAUME TOYOTA MR 2 1993 GT 23 0 0 3 2 100 123 237,39
19 59 Thierry JULIEN / Emma JULIEN VW Golf GTI 1983 GT 10 0 0 6 0 120 130 237,9
20 43 Guillaume JEANCOLAS / Céline JEANCOLAS FIAT 850 Sport 1969 GT 12 0 0 6 1 140 152 256,88
21 75 Sylvain WALTER / Maximilien BAYLE PORSCHE 996 Carrera 4 2000 GT 30 0 0 1 4 100 130 260
22 51 Marc-Paul TILMANT / Anne-Marie SIX ALPINE A 110 1300 1976 GT 28 0 0 5 1 120 148 260,48
23 38 Christophe MARTINET / Véronique MARTINET AUSTIN HEALEY 3000 MK 3 1965 GT 18 0 0 7 0 140 158 260,7
24 68 Jean-Christophe SOUVESTRE / Arnaud GENESTIER PEUGEOT 205 Rallye 1988 GT 30 0 0 5 1 120 150 282
25 55 Bernard JACQUET / Bernadette SANDRONT TOYOTA Starlet 1978 GT 21 0 0 5 2 140 161 286,58
26 56 Denis SALVI / Jean-Pierre MASSOZ ROVER Range Rover 1985 GT 8 0 0 8 0 160 168 310,8
27 40 Paul ANCELIN / David GOUESMEL MG B GT Sebring 1967 GT 30 0 0 8 0 160 190 317,3
28 63 Benoit BOMBECKE / Sylvie BOMBECKE VW Golf GTI 1987 GT 30 0 0 5 2 140 170 317,9

Résultats Etape n°1
Catégorie GT

EURE d'HIVER CLASSIC 2024

Résultats Etape n°1
CP TOTALPénalités
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Résultats Etape n°1
Catégorie GT

EURE d'HIVER CLASSIC 2024

Résultats Etape n°1
CP TOTALPénalités

29 42 Thierry EMPTAS / Emeline EMPTAS PEUGEOT 404 1968 GT 30 0 0 8 0 160 190 319,2
30 44 Stéphanie GOSSART / Valentin GOSSART SIMCA 1100 S 1970 GT 30 0 0 6 3 160 190 323
31 53 Denis GOUESMEL / Axel GOUESMEL CITROEN GS 1977 GT 30 0 0 6 2 160 190 336,3
32 67 Guy BUAILLON / Fabrice LESAULNIER RENAULT 21 Turbo 1988 GT 30 0 0 7 2 160 190 357,2
33 71 Nicolas GUYARD / Jade GUYARD PORSCHE 964 1991 GT 30 0 0 11 1 160 190 362,9
34 61 Nicolas NEBOUT / Christine NEBOUT CITROEN Visa GTI 1985 GT 27 60 0 3 3 120 207 382,95
35 65 Christophe BERGER / Anaïs BERGER PEUGEOT 205 Rallye 1987 GT 30 60 0 6 0 120 210 392,7
36 66 Pascal VOUGNY / Paul VOUGNY PORSCHE 944 Turbo 1988 GT 9 60 0 6 2 160 229 430,52
37 62 Stéphane BOLLE-REDDAT / Alexandre AILLET PORSCHE 911 Carrera 3.2 1986 GT 30 60 0 9 0 160 250 465
38 70 Maxime GROSJEANNE / Christophe JEANNE HONDA Civic CRX Vtec 1991 GT 30 60 0 8 0 160 250 477,5
39 36 Sabrina GOUESMEL / Fadwa ANCELIN AUSTIN HEALEY 3000 MK 1 1960 GT 30 60 60 8 0 160 310 496
40 49 Sylvain BACHELEY / Françoise BACHELEY ALPINE A 110 1300 1973 GT 28 60 60 8 0 160 308 532,84
41 76 François BERTON / Fabrice BERGER CITROEN C2 R GT 2004 GT 17 60 60 8 0 160 297 605,88
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1 45 Paul HENRY / Joël HENRY PORSCHE 911 1971 GT 8 0 0 1 2 60 68 116,28
2 54 Sylviane THIROUIN / Yves THIROUIN ALFA ROMEO Alfasud 1500 Ti 1978 GT 30 0 0 3 0 60 90 160,2
3 46 Alain CENTNER / Christian VAN DEN EYNDE DATSUN 240 Z 1972 GT 21 0 0 2 2 80 101 173,72
4 37 Anthony BECKERS / Catherine VAN WALLENDAEL VOLVO 122 S 1962 GT 25 0 0 3 2 100 125 202,5
5 72 Lucie JAHAN / Vincent VALENTIN NISSAN Figaro 1991 GT 30 0 0 3 1 80 110 210,1
6 44 Stéphanie GOSSART / Valentin GOSSART SIMCA 1100 S 1970 GT 30 0 0 4 1 100 130 221
7 47 Patrick GUILLON / Philippe PIROT PORSCHE 914/4 1972 GT 30 0 0 3 2 100 130 223,6
8 57 Jacques JOIRET / Daniel PIGEOLET AUTOBIANCHI A 112 Abarth 1982 GT 21 0 0 3 3 120 141 256,62
9 69 Jean-Christophe BOLLE-REDDAT / Delphine GOUGET PEUGEOT 205 GTI 1991 GT 15 0 0 5 1 120 135 257,85

10 75 Sylvain WALTER / Maximilien BAYLE PORSCHE 996 Carrera 4 2000 GT 30 0 0 4 1 100 130 260
11 56 Denis SALVI / Jean-Pierre MASSOZ ROVER Range Rover 1985 GT 30 0 0 4 2 120 150 277,5
12 68 Jean-Christophe SOUVESTRE / Arnaud GENESTIER PEUGEOT 205 Rallye 1988 GT 30 0 0 5 1 120 150 282
13 60 Jean-Louis LALLIER / Estelle LALLIER OPEL Manta B GTE 1977 GT 5 0 0 8 0 160 165 292,05
14 48 Vincent DEVOS / Helène SECALOT ALFA ROMEO 2000 GTV 1973 GT 30 0 0 6 1 140 170 294,1
15 36 Sabrina GOUESMEL / Fadwa ANCELIN AUSTIN HEALEY 3000 MK 1 1960 GT 30 0 0 8 0 160 190 304
16 59 Thierry JULIEN / Emma JULIEN VW Golf GTI 1983 GT 7 0 0 8 0 160 167 305,61
17 38 Christophe MARTINET / Véronique MARTINET AUSTIN HEALEY 3000 MK 3 1965 GT 30 0 0 5 3 160 190 313,5
18 61 Nicolas NEBOUT / Christine NEBOUT CITROEN Visa GTI 1985 GT 30 0 0 5 2 140 170 314,5
19 39 Gérard WOESTELANDT / Jean-Pierre DUVAL PORSCHE 912 1966 GT 30 0 0 8 0 160 190 315,4
21 40 Paul ANCELIN / David GOUESMEL MG B GT Sebring 1967 GT 30 0 0 8 0 160 190 317,3
21 41 Max DEBOSQUE / Paul-Alexis DEBOSQUE MG B GT 1967 GT 30 0 0 6 2 160 190 317,3
23 64 Alain MACÉ / Dali MACÉ PORSCHE 944 S 1987 GT 30 0 0 6 1 140 170 317,9
23 65 Christophe BERGER / Anaïs BERGER PEUGEOT 205 Rallye 1987 GT 30 0 0 5 2 140 170 317,9
24 42 Thierry EMPTAS / Emeline EMPTAS PEUGEOT 404 1968 GT 30 0 0 7 2 160 190 319,2
25 43 Guillaume JEANCOLAS / Céline JEANCOLAS FIAT 850 Sport 1969 GT 30 0 0 6 2 160 190 321,1
26 49 Sylvain BACHELEY / Françoise BACHELEY ALPINE A 110 1300 1973 GT 30 0 0 8 0 160 190 328,7
27 50 Marcel MOESTERMANS / Pascale BERTRAND TRANS EUROP TE 2800 1975 GT 30 0 0 5 3 160 190 332,5
28 51 Marc-Paul TILMANT / Anne-Marie SIX ALPINE A 110 1300 1976 GT 30 0 0 8 2 160 190 334,4
30 52 Patrice GUASP / Christel GUASP ALFA ROMEO Alfetta GTV2000 1977 GT 30 0 0 7 2 160 190 336,3

TOTAL

EURE d'HIVER CLASSIC 2024
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30 53 Denis GOUESMEL / Axel GOUESMEL CITROEN GS 1977 GT 30 0 0 8 0 160 190 336,3
31 55 Bernard JACQUET / Bernadette SANDRONT TOYOTA Starlet 1978 GT 30 0 0 7 3 160 190 338,2
32 58 Hugo VAN EEKERT / Alfred BRINDEJONT PORSCHE 944 1983 GT 30 0 0 8 3 160 190 347,7
33 62 Stéphane BOLLE-REDDAT / Alexandre AILLET PORSCHE 911 Carrera 3.2 1986 GT 30 0 0 8 0 160 190 353,4
34 63 Benoit BOMBECKE / Sylvie BOMBECKE VW Golf GTI 1987 GT 30 0 0 7 2 160 190 355,3
36 66 Pascal VOUGNY / Paul VOUGNY PORSCHE 944 Turbo 1988 GT 30 0 0 8 0 160 190 357,2
36 67 Guy BUAILLON / Fabrice LESAULNIER RENAULT 21 Turbo 1988 GT 30 0 0 8 0 160 190 357,2
38 70 Maxime GROSJEANNE / Christophe JEANNE HONDA Civic CRX Vtec 1991 GT 30 0 0 8 0 160 190 362,9
38 71 Nicolas GUYARD / Jade GUYARD PORSCHE 964 1991 GT 30 0 0 8 0 160 190 362,9
39 73 Etienne NICAISE / Richard BEAUME TOYOTA MR 2 1993 GT 30 0 0 6 2 160 190 366,7
40 74 Benjamin CALLER / Alexandre SAUDE RENAULT Clio Williams 1994 GT 30 0 0 8 0 160 190 368,6
41 76 François BERTON / Fabrice BERGER CITROEN C2 R GT 2004 GT 30 0 0 8 0 160 190 387,6
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2 47 Patrick GUILLON / Philippe PIROT PORSCHE 914/4 1972 GT 0 0 0 0 0 0 0 0
2 57 Jacques JOIRET / Daniel PIGEOLET AUTOBIANCHI A 112 Abarth 1982 GT 0 0 0 0 0 0 0 0
3 37 Anthony BECKERS / Catherine VAN WALLENDAEL VOLVO 122 S 1962 GT 0 0 0 1 0 20 20 32,4
4 39 Gérard WOESTELANDT / Jean-Pierre DUVAL PORSCHE 912 1966 GT 0 0 0 0 1 20 20 33,2
5 44 Stéphanie GOSSART / Valentin GOSSART SIMCA 1100 S 1970 GT 0 0 0 1 0 20 20 34
6 46 Alain CENTNER / Christian VAN DEN EYNDE DATSUN 240 Z 1972 GT 0 0 0 0 1 20 20 34,4
7 48 Vincent DEVOS / Helène SECALOT ALFA ROMEO 2000 GTV 1973 GT 0 0 0 1 0 20 20 34,6
8 56 Denis SALVI / Jean-Pierre MASSOZ ROVER Range Rover 1985 GT 0 0 0 1 0 20 20 37
9 64 Alain MACÉ / Dali MACÉ PORSCHE 944 S 1987 GT 0 0 0 0 1 20 20 37,4

10 69 Jean-Christophe BOLLE-REDDAT / Delphine GOUGET PEUGEOT 205 GTI 1991 GT 0 0 0 0 1 20 20 38,2
11 45 Paul HENRY / Joël HENRY PORSCHE 911 1971 GT 0 0 0 0 2 40 40 68,4
12 52 Patrice GUASP / Christel GUASP ALFA ROMEO Alfetta GTV2000 1977 GT 0 0 0 1 1 40 40 70,8
13 61 Nicolas NEBOUT / Christine NEBOUT CITROEN Visa GTI 1985 GT 0 0 0 1 1 40 40 74
14 68 Jean-Christophe SOUVESTRE / Arnaud GENESTIER PEUGEOT 205 Rallye 1988 GT 0 0 0 0 2 40 40 75,2
15 72 Lucie JAHAN / Vincent VALENTIN NISSAN Figaro 1991 GT 0 0 0 1 1 40 40 76,4
16 75 Sylvain WALTER / Maximilien BAYLE PORSCHE 996 Carrera 4 2000 GT 0 0 0 1 1 40 40 80
17 50 Marcel MOESTERMANS / Pascale BERTRAND TRANS EUROP TE 2800 1975 GT 0 0 0 2 1 60 60 105
18 60 Jean-Louis LALLIER / Estelle LALLIER OPEL Manta B GTE 1977 GT 0 0 0 2 1 60 60 106,2
19 63 Benoit BOMBECKE / Sylvie BOMBECKE VW Golf GTI 1987 GT 0 0 0 2 1 60 60 112,2
20 66 Pascal VOUGNY / Paul VOUGNY PORSCHE 944 Turbo 1988 GT 0 0 0 1 2 60 60 112,8
21 73 Etienne NICAISE / Richard BEAUME TOYOTA MR 2 1993 GT 0 0 0 2 1 60 60 115,8
22 43 Guillaume JEANCOLAS / Céline JEANCOLAS FIAT 850 Sport 1969 GT 0 0 0 2 2 80 80 135,2
23 55 Bernard JACQUET / Bernadette SANDRONT TOYOTA Starlet 1978 GT 0 0 0 3 1 80 80 142,4
25 58 Hugo VAN EEKERT / Alfred BRINDEJONT PORSCHE 944 1983 GT 0 0 0 3 1 80 80 146,4
25 59 Thierry JULIEN / Emma JULIEN VW Golf GTI 1983 GT 0 0 0 2 2 80 80 146,4
26 38 Christophe MARTINET / Véronique MARTINET AUSTIN HEALEY 3000 MK 3 1965 GT 0 0 0 4 1 100 100 165
27 40 Paul ANCELIN / David GOUESMEL MG B GT Sebring 1967 GT 0 0 0 2 3 100 100 167
28 42 Thierry EMPTAS / Emeline EMPTAS PEUGEOT 404 1968 GT 0 0 0 3 3 120 120 201,6
29 65 Christophe BERGER / Anaïs BERGER PEUGEOT 205 Rallye 1987 GT 0 0 0 3 3 120 120 224,4

TOTAL

EURE d'HIVER CLASSIC 2024
Catégorie GT

Résultats Etape n°4

Résultats Etape n°4
Pénalités CP
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30 71 Nicolas GUYARD / Jade GUYARD PORSCHE 964 1991 GT 0 0 0 4 2 120 120 229,2
31 41 Max DEBOSQUE / Paul-Alexis DEBOSQUE MG B GT 1967 GT 0 0 0 4 3 140 140 233,8
32 49 Sylvain BACHELEY / Françoise BACHELEY ALPINE A 110 1300 1973 GT 0 0 0 6 1 140 140 242,2
33 51 Marc-Paul TILMANT / Anne-Marie SIX ALPINE A 110 1300 1976 GT 0 0 0 4 3 140 140 246,4
34 53 Denis GOUESMEL / Axel GOUESMEL CITROEN GS 1977 GT 0 0 0 4 3 140 140 247,8
35 54 Sylviane THIROUIN / Yves THIROUIN ALFA ROMEO Alfasud 1500 Ti 1978 GT 0 0 0 4 3 140 140 249,2
36 36 Sabrina GOUESMEL / Fadwa ANCELIN AUSTIN HEALEY 3000 MK 1 1960 GT 0 0 0 8 0 160 160 256
37 67 Guy BUAILLON / Fabrice LESAULNIER RENAULT 21 Turbo 1988 GT 0 0 0 6 1 140 140 263,2
38 70 Maxime GROSJEANNE / Christophe JEANNE HONDA Civic CRX Vtec 1991 GT 0 0 0 5 2 140 140 267,4
39 74 Benjamin CALLER / Alexandre SAUDE RENAULT Clio Williams 1994 GT 0 0 0 4 3 140 140 271,6
40 62 Stéphane BOLLE-REDDAT / Alexandre AILLET PORSCHE 911 Carrera 3.2 1986 GT 0 0 0 8 0 160 160 297,6
41 76 François BERTON / Fabrice BERGER CITROEN C2 R GT 2004 GT 0 0 0 8 0 160 160 326,4
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Rang # Pilote / Copilote Marque Modèle Année Catégorie Team 1 2 3 4 Total
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Total

1 45 Paul HENRY / Joël HENRY PORSCHE 911 1971 GT Belgian Connection 2 68,4 116,28 0 68,4 253,08 7
2 47 Patrick GUILLON / Philippe PIROT PORSCHE 914/4 1972 GT JPW Racing 2 68,8 223,6 0 0 292,4 7
3 46 Alain CENTNER / Christian VAN DEN EYNDE DATSUN 240 Z 1972 GT Ecurie du Val d'Or 1 110,08 173,72 0 34,4 318,2 8
4 37 Anthony BECKERS / Catherine VAN WALLENDAEL VOLVO 122 S 1962 GT Ecurie du Val d'Or 2 106,92 202,5 0 32,4 341,82 8
5 69 Jean-Christophe BOLLE-REDDAT / Delphine GOUGET PEUGEOT 205 GTI 1991 GT RALLYE FOR EVER 76,4 257,85 0 38,2 372,45 9
6 64 Alain MACÉ / Dali MACÉ PORSCHE 944 S 1987 GT PORSCHE CLUB 924-944-968 46,75 317,9 0 37,4 402,05 8
7 57 Jacques JOIRET / Daniel PIGEOLET AUTOBIANCHI A 112 Abarth 1982 GT Ecurie du Val d'Or 1 145,6 256,62 0 0 402,22 10
8 72 Lucie JAHAN / Vincent VALENTIN NISSAN Figaro 1991 GT 152,8 210,1 0 76,4 439,3 10
9 54 Sylviane THIROUIN / Yves THIROUIN ALFA ROMEO Alfasud 1500 Ti 1978 GT Les petites routes de l'IDF 83,66 160,2 0 249,2 493,06 12

10 48 Vincent DEVOS / Helène SECALOT ALFA ROMEO 2000 GTV 1973 GT 190,3 294,1 0 34,6 519 12
11 39 Gérard WOESTELANDT / Jean-Pierre DUVAL PORSCHE 912 1966 GT JPW Racing 1 182,6 315,4 0 33,2 531,2 13
12 44 Stéphanie GOSSART / Valentin GOSSART SIMCA 1100 S 1970 GT Ecurie Guépard 323 221 0 34 578 14
13 75 Sylvain WALTER / Maximilien BAYLE PORSCHE 996 Carrera 4 2000 GT DTC 260 260 0 80 600 12
14 52 Patrice GUASP / Christel GUASP ALFA ROMEO Alfetta GTV2000 1977 GT RSC 78 194,7 336,3 0 70,8 601,8 14
15 56 Denis SALVI / Jean-Pierre MASSOZ ROVER Range Rover 1985 GT 310,8 277,5 0 37 625,3 15
16 60 Jean-Louis LALLIER / Estelle LALLIER OPEL Manta B GTE 1977 GT 230,1 292,05 0 106,2 628,35 16
17 68 Jean-Christophe SOUVESTRE / Arnaud GENESTIER PEUGEOT 205 Rallye 1988 GT RALLYE FOR EVER 282 282 0 75,2 639,2 14
18 58 Hugo VAN EEKERT / Alfred BRINDEJONT PORSCHE 944 1983 GT 164,7 347,7 0 146,4 658,8 15
19 50 Marcel MOESTERMANS / Pascale BERTRAND TRANS EUROP TE 2800 1975 GT Ecurie du Val d'Or 2 231 332,5 0 105 668,5 17
20 59 Thierry JULIEN / Emma JULIEN VW Golf GTI 1983 GT CAVS-NCR 237,9 305,61 0 146,4 689,91 18
21 43 Guillaume JEANCOLAS / Céline JEANCOLAS FIAT 850 Sport 1969 GT Les Rétro Mauloises 256,88 321,1 0 135,2 713,18 19
22 73 Etienne NICAISE / Richard BEAUME TOYOTA MR 2 1993 GT Dinant Classic Club 237,39 366,7 0 115,8 719,89 16
23 38 Christophe MARTINET / Véronique MARTINET AUSTIN HEALEY 3000 MK 3 1965 GT Triumph Club de France 260,7 313,5 0 165 739,2 20
24 41 Max DEBOSQUE / Paul-Alexis DEBOSQUE MG B GT 1967 GT CAVS-NCR 215,43 317,3 0 233,8 766,53 20
25 55 Bernard JACQUET / Bernadette SANDRONT TOYOTA Starlet 1978 GT Belgian Connection 1 286,58 338,2 0 142,4 767,18 19
26 61 Nicolas NEBOUT / Christine NEBOUT CITROEN Visa GTI 1985 GT 382,95 314,5 0 74 771,45 15
27 63 Benoit BOMBECKE / Sylvie BOMBECKE VW Golf GTI 1987 GT 317,9 355,3 0 112,2 785,4 18
28 40 Paul ANCELIN / David GOUESMEL MG B GT Sebring 1967 GT 317,3 317,3 0 167 801,6 21
29 42 Thierry EMPTAS / Emeline EMPTAS PEUGEOT 404 1968 GT FANS d'Anciennes LINAS 319,2 319,2 0 201,6 840 22
30 51 Marc-Paul TILMANT / Anne-Marie SIX ALPINE A 110 1300 1976 GT Touquet Auto Club 260,48 334,4 0 246,4 841,28 21
31 74 Benjamin CALLER / Alexandre SAUDE RENAULT Clio Williams 1994 GT Cars Addict 226,98 368,6 0 271,6 867,18 20
32 66 Pascal VOUGNY / Paul VOUGNY PORSCHE 944 Turbo 1988 GT N G T 430,52 357,2 0 112,8 900,52 19
33 53 Denis GOUESMEL / Axel GOUESMEL CITROEN GS 1977 GT 336,3 336,3 0 247,8 920,4 23
34 65 Christophe BERGER / Anaïs BERGER PEUGEOT 205 Rallye 1987 GT Anaïs Auto Passion 392,7 317,9 0 224,4 935 19

Catégorie GT
Classement Général

EURE d'HIVER CLASSIC 2024

Résultats par Etape GENERAL
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Catégorie GT
Classement Général

EURE d'HIVER CLASSIC 2024

Résultats par Etape GENERAL

35 71 Nicolas GUYARD / Jade GUYARD PORSCHE 964 1991 GT 362,9 362,9 0 229,2 955 22
36 67 Guy BUAILLON / Fabrice LESAULNIER RENAULT 21 Turbo 1988 GT CAVS-NCR 357,2 357,2 0 263,2 977,6 23
37 36 Sabrina GOUESMEL / Fadwa ANCELIN AUSTIN HEALEY 3000 MK 1 1960 GT 496 304 0 256 1056 24
38 49 Sylvain BACHELEY / Françoise BACHELEY ALPINE A 110 1300 1973 GT 532,84 328,7 0 242,2 1103,7 23
39 70 Maxime GROSJEANNE / Christophe JEANNE HONDA Civic CRX Vtec 1991 GT CAVS-NCR 477,5 362,9 0 267,4 1107,8 23
40 62 Stéphane BOLLE-REDDAT / Alexandre AILLET PORSCHE 911 Carrera 3.2 1986 GT RALLYE FOR EVER 465 353,4 0 297,6 1116 24
41 76 François BERTON / Fabrice BERGER CITROEN C2 R GT 2004 GT 605,88 387,6 0 326,4 1319,9 24
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sans
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avec
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1 9 Guy LENGLAERT / Valentin CHARLET PEUGEOT 104 ZS 1978 Expert 0 0 0 0 0 0 0 0
2 1 Camille THIRION / Elisabeth THIRION ALFA ROMEO 1750 GTV 1968 Expert 10 0 0 0 0 0 10 16,8
3 4 Francis PLANCHE / Catherine NOGIER MG B GT 1973 Expert 1 0 0 1 0 20 21 36,33
4 8 José BAZILET / Marie HANTIER FIAT X 1/9 1976 Expert 2 0 0 1 0 20 22 38,72
5 16 Bernard VERSTRAETE / Thomas COLLARD TOYOTA MR 2 1991 Expert 7 0 0 1 0 20 27 51,57
6 6 Georges CHALSECHE / Baptiste GENGOUX OPEL Manta SR 1975 Expert 0 0 0 2 0 40 40 70
7 5 Baudouin HALLEUX / Eric DAMSEAUX AUSTIN Mini Cooper 1969 Expert 0 0 0 3 0 60 60 101,4
8 15 Philippe SERVAIS / Boris VINETTE PEUGEOT 205 Rallye 1990 Expert 2 0 0 2 1 60 62 117,8
9 10 Michaël DEMORTIER / Benoît STEPHENNE PORSCHE 924S 1985 Expert 0 0 0 2 2 80 80 148

10 7 Jean-Philippe WANTE / Tine WANTE CHEVROLET Corvette 1975 Expert 7 0 0 2 2 80 87 152,25
11 20 Stéphanie WANTE / Kyméo PEGE LANCIA Delta HF Integrale 1992 Expert 23 0 0 3 0 60 83 159,36
12 2 Bertrand LACOUR / Benoit LAFOUASSE BMW 2000 Tii touring 1971 Expert 17 0 0 5 0 100 117 200,07
13 12 Christiano CORDA / Anita WOLFER PORSCHE 924 1983 Expert 10 0 0 5 0 100 110 201,3
14 19 Jean GUEZENNEC / François DUFOSSÉ HONDA CRX Delsol 1992 Expert 8 0 0 3 2 100 108 207,36
15 22 Didier CORVI / Stephane GASCOIN LOTUS Elise 1998 Expert 11 0 0 4 1 100 111 219,78
16 17 Alain BRAULT / Yann GOSSART PEUGEOT 205 Green 1991 Expert 17 0 0 5 0 100 117 223,47
17 11 Donatien de LUGET / Delphine de LUGET BMW 323i 1982 Expert 6 0 0 6 0 120 126 229,32
18 3 Jean-Louis LECUYER / Henri LENS ALFA ROMEO Bertone 2000 1972 Expert 0 0 0 9 3 160 160 275,2
19 21 Julien COUTAZ / Géraldine BOUTET RENAULT Clio Williams 1993 Expert 27 0 0 6 0 120 147 283,71
20 14 Jacques BOGH / Giulia RIZZO PEUGEOT 309 GT injection 1986 Expert 30 10 60 8 0 160 260 483,6
21 18 François DEMATHIEU / Véronique LAFOUASSE PORSCHE 968 Cab 1992 Expert 30 60 60 8 0 160 310 595,2

Résultats Etape n°1
Catégorie Expert

EURE d'HIVER CLASSIC 2024

Résultats Etape n°1
CP TOTALPénalités
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CP
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1 6 Georges CHALSECHE / Baptiste GENGOUX OPEL Manta SR 1975 Expert 2 0 0 0 0 0 2 3,5
2 9 Guy LENGLAERT / Valentin CHARLET PEUGEOT 104 ZS 1978 Expert 9 0 0 1 0 20 29 51,62
3 4 Francis PLANCHE / Catherine NOGIER MG B GT 1973 Expert 10 0 0 0 1 20 30 51,9
4 5 Baudouin HALLEUX / Eric DAMSEAUX AUSTIN Mini Cooper 1969 Expert 9 0 0 1 1 40 49 82,81
5 15 Philippe SERVAIS / Boris VINETTE PEUGEOT 205 Rallye 1990 Expert 5 0 0 1 1 40 45 85,5
6 8 José BAZILET / Marie HANTIER FIAT X 1/9 1976 Expert 11 0 0 0 2 40 51 89,76
7 20 Stéphanie WANTE / Kyméo PEGE LANCIA Delta HF Integrale 1992 Expert 18 0 0 3 0 60 78 149,76
8 1 Camille THIRION / Elisabeth THIRION ALFA ROMEO 1750 GTV 1968 Expert 11 0 0 3 1 80 91 152,88
9 19 Jean GUEZENNEC / François DUFOSSÉ HONDA CRX Delsol 1992 Expert 0 0 0 2 2 80 80 153,6

10 10 Michaël DEMORTIER / Benoît STEPHENNE PORSCHE 924S 1985 Expert 14 0 0 3 1 80 94 173,9
11 7 Jean-Philippe WANTE / Tine WANTE CHEVROLET Corvette 1975 Expert 14 0 0 4 1 100 114 199,5
12 12 Christiano CORDA / Anita WOLFER PORSCHE 924 1983 Expert 10 0 0 3 3 120 130 237,9
13 16 Bernard VERSTRAETE / Thomas COLLARD TOYOTA MR 2 1991 Expert 11 0 0 3 3 120 131 250,21
14 2 Bertrand LACOUR / Benoit LAFOUASSE BMW 2000 Tii touring 1971 Expert 30 0 0 3 3 120 150 256,5
15 11 Donatien de LUGET / Delphine de LUGET BMW 323i 1982 Expert 12 0 0 4 3 140 152 276,64
16 17 Alain BRAULT / Yann GOSSART PEUGEOT 205 Green 1991 Expert 30 0 0 3 3 120 150 286,5
17 3 Jean-Louis LECUYER / Henri LENS ALFA ROMEO Bertone 2000 1972 Expert 30 0 0 5 2 140 170 292,4
18 21 Julien COUTAZ / Géraldine BOUTET RENAULT Clio Williams 1993 Expert 30 0 0 4 3 140 170 328,1
19 22 Didier CORVI / Stephane GASCOIN LOTUS Elise 1998 Expert 26 0 0 4 3 140 166 328,68
20 14 Jacques BOGH / Giulia RIZZO PEUGEOT 309 GT injection 1986 Expert 30 0 0 8 0 160 190 353,4
21 18 François DEMATHIEU / Véronique LAFOUASSE PORSCHE 968 Cab 1992 Expert 30 0 0 8 0 160 190 364,8

TOTAL

EURE d'HIVER CLASSIC 2024
Catégorie Expert

Résultats Etape n°2

Résultats Etape n°2
Pénalités CP
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CP
sans
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2 4 Francis PLANCHE / Catherine NOGIER MG B GT 1973 Expert 0 0 0 0 0 0 0 0
2 6 Georges CHALSECHE / Baptiste GENGOUX OPEL Manta SR 1975 Expert 0 0 0 0 0 0 0 0
3 5 Baudouin HALLEUX / Eric DAMSEAUX AUSTIN Mini Cooper 1969 Expert 0 0 0 1 0 20 20 33,8
4 2 Bertrand LACOUR / Benoit LAFOUASSE BMW 2000 Tii touring 1971 Expert 0 0 0 0 1 20 20 34,2
5 7 Jean-Philippe WANTE / Tine WANTE CHEVROLET Corvette 1975 Expert 0 0 0 0 1 20 20 35
6 9 Guy LENGLAERT / Valentin CHARLET PEUGEOT 104 ZS 1978 Expert 0 0 0 0 1 20 20 35,6
7 17 Alain BRAULT / Yann GOSSART PEUGEOT 205 Green 1991 Expert 0 0 0 0 1 20 20 38,2
8 8 José BAZILET / Marie HANTIER FIAT X 1/9 1976 Expert 0 0 0 0 2 40 40 70,4
9 12 Christiano CORDA / Anita WOLFER PORSCHE 924 1983 Expert 0 0 0 1 1 40 40 73,2

10 15 Philippe SERVAIS / Boris VINETTE PEUGEOT 205 Rallye 1990 Expert 0 0 0 1 1 40 40 76
11 16 Bernard VERSTRAETE / Thomas COLLARD TOYOTA MR 2 1991 Expert 0 0 0 1 1 40 40 76,4
12 22 Didier CORVI / Stephane GASCOIN LOTUS Elise 1998 Expert 0 0 0 1 1 40 40 79,2
13 10 Michaël DEMORTIER / Benoît STEPHENNE PORSCHE 924S 1985 Expert 0 0 0 2 1 60 60 111
15 19 Jean GUEZENNEC / François DUFOSSÉ HONDA CRX Delsol 1992 Expert 0 0 0 0 3 60 60 115,2
15 20 Stéphanie WANTE / Kyméo PEGE LANCIA Delta HF Integrale 1992 Expert 0 0 0 3 0 60 60 115,2
16 11 Donatien de LUGET / Delphine de LUGET BMW 323i 1982 Expert 0 0 0 2 3 100 100 182
17 21 Julien COUTAZ / Géraldine BOUTET RENAULT Clio Williams 1993 Expert 0 0 0 4 1 100 100 193
18 3 Jean-Louis LECUYER / Henri LENS ALFA ROMEO Bertone 2000 1972 Expert 0 0 0 4 2 120 120 206,4
19 14 Jacques BOGH / Giulia RIZZO PEUGEOT 309 GT injection 1986 Expert 0 0 0 8 0 160 160 297,6

TOTAL

EURE d'HIVER CLASSIC 2024
Catégorie Expert

Résultats Etape n°4

Résultats Etape n°4
Pénalités CP
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1 6 Georges CHALSECHE / Baptiste GENGOUX OPEL Manta SR 1975 Expert Belgian Connection 2 70 3,5 0 0 73,5 2
2 9 Guy LENGLAERT / Valentin CHARLET PEUGEOT 104 ZS 1978 Expert JPW Racing 1 0 51,62 0 35,6 87,22 2
3 4 Francis PLANCHE / Catherine NOGIER MG B GT 1973 Expert Ecurie Guépard 36,33 51,9 0 0 88,23 2
4 8 José BAZILET / Marie HANTIER FIAT X 1/9 1976 Expert RAC 47 38,72 89,76 0 70,4 198,88 5
5 5 Baudouin HALLEUX / Eric DAMSEAUX AUSTIN Mini Cooper 1969 Expert Belgian Connection 1 101,4 82,81 0 33,8 218,01 6
6 15 Philippe SERVAIS / Boris VINETTE PEUGEOT 205 Rallye 1990 Expert Belgian Connection 1 117,8 85,5 0 76 279,3 7
7 16 Bernard VERSTRAETE / Thomas COLLARD TOYOTA MR 2 1991 Expert Belgian Connection 2 51,57 250,21 0 76,4 378,18 9
8 7 Jean-Philippe WANTE / Tine WANTE CHEVROLET Corvette 1975 Expert JPW Racing 2 152,25 199,5 0 35 386,75 10
9 20 Stéphanie WANTE / Kyméo PEGE LANCIA Delta HF Integrale 1992 Expert JPW Racing 2 159,36 149,76 0 115,2 424,32 9

10 10 Michaël DEMORTIER / Benoît STEPHENNE PORSCHE 924S 1985 Expert Ecurie du Val d'Or 1 148 173,9 0 111 432,9 11
11 19 Jean GUEZENNEC / François DUFOSSÉ HONDA CRX Delsol 1992 Expert Ecurie Guépard 207,36 153,6 0 115,2 476,16 12
12 2 Bertrand LACOUR / Benoit LAFOUASSE BMW 2000 Tii touring 1971 Expert CSC 200,07 256,5 0 34,2 490,77 12
13 12 Christiano CORDA / Anita WOLFER PORSCHE 924 1983 Expert AutoRetro 3D Genève 201,3 237,9 0 73,2 512,4 13
14 17 Alain BRAULT / Yann GOSSART PEUGEOT 205 Green 1991 Expert Ecurie Guépard 223,47 286,5 0 38,2 548,17 12
15 22 Didier CORVI / Stephane GASCOIN LOTUS Elise 1998 Expert JPW Racing 1 219,78 328,68 0 79,2 627,66 14
16 11 Donatien de LUGET / Delphine de LUGET BMW 323i 1982 Expert AutoRetro 3D Genève 229,32 276,64 0 182 687,96 18
17 1 Camille THIRION / Elisabeth THIRION ALFA ROMEO 1750 GTV 1968 Expert Belgian Connection 1 16,8 152,88 0 520,8 690,48 12
18 3 Jean-Louis LECUYER / Henri LENS ALFA ROMEO Bertone 2000 1972 Expert 275,2 292,4 0 206,4 774 21
19 21 Julien COUTAZ / Géraldine BOUTET RENAULT Clio Williams 1993 Expert Cars Addict 283,71 328,1 0 193 804,81 18
20 14 Jacques BOGH / Giulia RIZZO PEUGEOT 309 GT injection 1986 Expert AutoRetro 3D Genève 483,6 353,4 0 297,6 1134,6 24
21 18 François DEMATHIEU / Véronique LAFOUASSE PORSCHE 968 Cab 1992 Expert CE Dassault 595,2 364,8 0 595,2 1555,2 24

Catégorie Expert
Classement Général

EURE d'HIVER CLASSIC 2024

Résultats par Etape GENERAL
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6 Georges CHALSECHE / Baptiste GENGOUX Expert 73,5

16 Bernard VERSTRAETE / Thomas COLLARD Expert 378,18

45 Paul HENRY / Joël HENRY GT 253,08

7 Jean-Philippe WANTE / Tine WANTE Expert 386,75

20 Stéphanie WANTE / Kyméo PEGE Expert 424,32

47 Patrick GUILLON / Philippe PIROT GT 292,4

4 Francis PLANCHE / Catherine NOGIER Expert 88,23

17 Alain BRAULT / Yann GOSSART Expert 548,17

19 Jean GUEZENNEC / François DUFOSSÉ Expert 476,16

44 Stéphanie GOSSART / Valentin GOSSART GT 578

10 Michaël DEMORTIER / Benoît STEPHENNE Expert 432,9

46 Alain CENTNER / Christian VAN DEN EYNDE GT 318,2

57 Jacques JOIRET / Daniel PIGEOLET GT 402,22

1 Camille THIRION / Elisabeth THIRION Expert 690,48

5 Baudouin HALLEUX / Eric DAMSEAUX Expert 218,01

15 Philippe SERVAIS / Boris VINETTE Expert 279,3

9 Guy LENGLAERT / Valentin CHARLET Expert 87,22

22 Didier CORVI / Stephane GASCOIN Expert 627,66

39 Gérard WOESTELANDT / Jean-Pierre DUVAL GT 531,2

33 Reggie WAUCAMPT / Françoise FONTAINE Balade 802,2

37 Anthony BECKERS / Catherine VAN WALLENDAEL GT 341,82

50 Marcel MOESTERMANS / Pascale BERTRAND GT 668,5

62 Stéphane BOLLE-REDDAT / Alexandre AILLET GT 1116

68 Jean-Christophe SOUVESTRE / Arnaud GENESTIER GT 639,2

69 Jean-Christophe BOLLE-REDDAT / Delphine GOUGET GT 372,45

21 Julien COUTAZ / Géraldine BOUTET Expert 804,81

30 Christophe VESQUE / Théo VESQUE Balade 466,98

32 Patrick LE SIDANER / Carole LE SIDANER Balade 977,6

74 Benjamin CALLER / Alexandre SAUDE GT 867,18

11 Donatien de LUGET / Delphine de LUGET Expert 687,96

12 Christiano CORDA / Anita WOLFER Expert 512,4

14 Jacques BOGH / Giulia RIZZO Expert 1134,6

41 Max DEBOSQUE / Paul-Alexis DEBOSQUE GT 766,53

59 Thierry JULIEN / Emma JULIEN GT 689,91

67 Guy BUAILLON / Fabrice LESAULNIER GT 977,6

70 Maxime GROSJEANNE / Christophe JEANNE GT 1107,8

8 RALLYE FOR EVER 2127,65

1 Belgian Connection 2 704,76

10 Autorétro 3D Genève 2334,96

2 JPW Racing 2 1103,47

5 Belgian Connection 1 1187,79

7 Ecurie du Val d'Or 2 1812,52

6 JPW Racing 1 1246,08

9 Cars Addict 2138,97

4 Ecurie du Val d'Or 1 1153,32

Eure d'Hiver Classic 2024
Classement par Teams
(3 meilleurs totaux de points par team)

3 Ecurie Guépard 1112,56

11 CAVS-NCR 2434,04
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